
ZARZĄDZENIE Nr 1/2016 

Dziekana Wydziału Matematyki i Informatyki Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 29 lutego 2016 r.     
w sprawie powołania Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej na Stacjonarne Studia 
Doktoranckie Informatyki  w roku akademickim 2016/2017             Na podstawie art. 196  ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o 
szkolnictwie wyższym zarządzam co następuje: 
 

§1 

Powołuję Wydziałową Komisję Rekrutacyjną dla Stacjonarnych Studiów Doktoranckich 

Informatyki w następującym składzie: 

 
Przewodniczący:   prof. dr hab. Krzysztof Loryś  
 
Sekretarz:   mgr Bartosz Rybicki 
 
Egzaminatorzy:  dr hab. Jarosław Byrka 
  prof. dr hab. Witold Charatonik 
  dr hab. Tomasz Jurdziński 
  prof. dr hab. Jerzy Marcinkowski 
  prof. dr hab. Leszek Pacholski 
  dr hab. Paweł Woźny  
 
 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        
 
          Dziekan Wydziału 

Prof. dr hab. Piotr Biler 


